МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 г. № 83/1-С

О награждении Почётным знаком

«Почётный житель муниципального округа

Сокол» Фроловой Аллы Александровны

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

пунктом 10 части 2 статьи 5 Устава муниципального округа Сокол, решением

Совета депутатов муниципального округа Сокол от 3 июня 2019 года №36/4-С

«О Почётном знаке «Почётный житель муниципального округа Сокол»», на

основании обращения управы района Сокол города Москвы от 15 декабря 2021

года №13-7-952/21,

Советом депутатов принято решение:

1. Наградить Почётным знаком «Почётный житель муниципального округа

Сокол» Фролову Аллу Александровну, проявившую себя в общественной и

социально-ориентированной деятельности на территории муниципального

округа Сокол.

2. Главе муниципального округа Сокол Н.В. Степанову обеспечить вручение

Почётного знака «Почётный житель муниципального округа Сокол» и

удостоверения к нему.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник», в газете «Сокол: муниципальное время» и разместить на

официальном сайте муниципального округа Сокол mossokol.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Николая Валерьевича Степанова.

Глава муниципального округа Сокол              Н.В. Степанов